

2023 年服贸会文旅服务专题展朝阳展区 展览展示服务委托合同

甲方：北京朝阳国家文化产业创新实验区管理委员会
法定代表人：李强
项目负责人：郭琪
联系地址：北京市朝阳区西大望路甲 12 号
联系电话：010-67737072

乙方：北京华阳恒通国际会展服务有限公司
法定代表人：罗朝华
项目负责人：马英杰
联系地址：北京市朝阳区国家广告产业园区 C 区 3 号楼 3 层
联系电话：15801469102

依据《中华人民共和国民法典》和有关法律法规的规定，乙方接受甲方的委托，承揽甲方“服贸会文旅服务专题展朝阳展区展览展示”项目策划、设计、制作、搭建、现场管理、拆除等服务工作（以下简称“展览展示项目”），双方经协商一致，签订以下条款，以资共同遵守。

一、关于合同标的

- 1、展览时间：2023 年 9 月 2 日至 2023 年 9 月 6 日。
- 2、展览地点：首钢园区 1 号馆 展位号：S1T013
- 3、展览进馆时间：8 月 26 日-9 月 1 日
- 4、展览展出时间：2023 年 9 月 2 日至 2023 年 9 月 6 日
- 5、展览撤馆时间：9 月 7 日
- 6、服务内容：

服贸会文旅服务专题展朝阳展区策划设计、主体结构制作及搭建服务、会场布置服务、现场管理服务、拆除撤展等会展服务

二、合同价款及支付方式

本合同涉及朝阳展区展览展示项目总价为人民币：壹佰叁拾捌万陆仟壹佰玖拾元整（¥：1386190 元）

本合同签订后，甲方向乙方支付合同首付款 97.0333 万元，即合同总价的 70%；展览展示活动结束后，待项目整体验收合格并经双方签字确认，甲方向乙方支付合同尾款 41.5857 万元，即合同总价的 30%。乙方应为甲方开具相应项目和数额的发票。

乙方账户信息：

公司名称：北京华阳恒通国际会展服务有限公司

开户银行：北京银行现代城支行

账 号：01090699000120109083748

三、双方的权利义务

（一）甲方权利、义务

甲方权利：

1、甲方有权按照确认的展览展示项目设计方案，并结合本方实际情况，提出修改意见；

2、甲方有权监督乙方实施进程，有权在该项目服务完成后进行验收、确认。

甲方义务：

1、甲方应依本合同约定支付乙方合同费用；

2、甲方应配合乙方的展览展示项目设计、制作工作，及时提供展览展示项目所需的相关资料（如：公司的 logo，图片及文字等），保证所提供的资料完整、图片清晰，并委派专人负责与乙方联络、协调；

3、甲方应依合同约定使用本合同标的，并保障本合同标的的使用应当符合国家法律规定和社会公共利益；

4、甲方承诺向乙方提供的资料等不会侵犯任何第三方的权利。若履行合同过程中发生甲方提供材料侵犯第三方的权利之情形，甲方承担全部责任，乙方因此承担责任的，有权向甲方追偿。

（二）乙方权利、义务

乙方权利：

1、乙方有权要求甲方配合乙方展览展示项目的制作及搭建工作，并及时提供展览展示项目所需的相关资料，以供乙方参考、使用；

2、乙方有权要求甲方按照合同约定支付合同费用。

乙方义务：

1、乙方必须按照甲方确认的展览设计方案，精心制作，认真施工，并于展会开展前完成展区搭建、布置工作，交付甲方验收使用，并由甲方签收展区项目验收单；在会展进行过程中，乙方应做好现场管理工作，服从甲方指示和要求，保证会展顺利进行。会展结束后，乙方应当及时拆除会展现场设施设备，将展区恢复原状，如因乙方拆除工作导致展区遭到损坏的，乙方应予以赔偿。

2、在展览展示项目制作、搭建、布置过程当中，如甲方提出变更要求，经双方协商，在条件允许及不损害双方合法权益的情况下，乙方尽量满足甲方的合理要求；

3、乙方保障施工过程安全，每日派专人监测电路，维护用电安全；

4、在施工和展会期间，如因材料质量或工程质量所导致的问题或者损害，并经相关部门查实，由乙方承担责任。（人为损坏或不可抗力所造成的损失除外）；

5、乙方的设计方案不得侵犯任何第三方权利，不得产生版权相关法律纠纷，否则由此产生的法律责任由乙方承担，甲方因此承担责任的，有权向乙方追偿。

四、验收标准

1、展区文字、制作、使用材料符合合同附件相关条款的要求。制作工艺无瑕疵，展览效果良好。

2、验收时间：2023年09月08日。

3、验收合格，甲方以书面方式签收。

五、违约责任

1、除因不可抗力或社会公共利益原因以外，双方不得违反合同。一方违约，另一方有权要求违约方赔偿因其违约行为而造成的全部损失；

2、因乙方原因未能按时完成本项目工作导致甲方会展未能正常展出的，甲方有权解除本合同，乙方应当退还甲方已支付的全部费用并按照本合同约定总金额 30% 的标准支付违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，甲方有权向乙方追偿。因乙方迟延拆除会展设施导致甲方遭受损失的，甲方有权追讨违约金，所延误期间的违约金为项目总金额的 1%/天。乙方提供的会展服务不符合甲方要求的，乙方应当按照甲方要求及时整改，乙方整改后仍不符合要求的，甲方有权扣除相应的会展服务费用；

3、因甲方原因未能按时支付项目款项、提供展览展示项目所需的相关资料（如：公司的 logo，图片及文字等），乙方有权追讨违约金。所延误期间的违约金为项目总金额的 1%/天；

4、甲方在展区设计、制作完成前终止合同，鉴于乙方在合同签订之初的成本与投入，故双方约定，非乙方原因导致本合同未能全部履行的，甲方仍应按照本合同约定总金额付款。

六、合同争议

双方因合同的解释或履行发生争议，可参照《中华人民共和国民法典》协商解决。协商解决无效，双方有权诉诸法律，向原告所在地人民法院提起诉讼。

七、其他规定

1、本合同生效需由甲乙双方签字盖章，以双方签字日期为生效日。

2、本合同附件包括：2023 北京服贸会文旅服务专题朝阳展区项目报价单。附件与合同正文具有同等效力，传真件有效。

3、该合同如甲乙双方无争议，依据财库〔2014〕37 号、京财采购〔2014〕1152 号文件，可顺延两年。

4、本合同未尽事宜，由双方另行协商，并签订补充协议。补充协议与本合同具有同等效力。

5、本合同一式 5 份，甲乙双方各持 2 份，朝阳区政府采购办公室备案 1 份，均具有同等法律效力。

甲方(盖章):

甲方代表签名:

日期:2023年8月18日

乙方(盖章):

乙方代表签名:

日期:2023年8月18日

服贸会朝阳展示区展台报价单

序号	名称	明细	材质	尺寸/大小	单位	单价(RMB)	数量	金额(RMB)	备注
一、主体结构									
1	顶部结构	异形钢木制造型结构	钢木结构涂环保乳胶漆	27500X8780	项	¥ 380.00	224	¥ 85,120.00	
2	顶部正面发光字立体字	亚克力	亚克力发光水晶立体字	H1200	套	¥ 21,000.00	1	¥ 21,000.00	
3	顶部侧面发光字立体字	亚克力	亚克力发光水晶立体字	H1200	项	¥ 7,500.00	2	¥ 15,000.00	
4	地台	基础地台	基础地台双层17.5mmEO级环保细木工基层	27500X8780	项	¥ 140.00	241	¥ 33,740.00	
5		车展专用淋油板	车用展台，含一层12多层板	27500X8780	项	¥ 220.00	119	¥ 26,180.00	
6		地台围边	不锈钢围边	27500+8780+8780	米	¥ 120.00	45.1	¥ 5,406.00	
7		美工画面	高清喷绘写真画面		项	¥ 15,000.00	1	¥ 15,000.00	
8	灯带	蓝色、白色	变光LED灯带 HUE智能灯带		项	¥ 12,000.00	1	¥ 12,000.00	
9	电料、灯光	电料辅料	电箱、电线、电缆、插座等		项	¥ 22,000.00	1	¥ 22,000.00	
10		环境光	LED筒灯		项	¥ 120.00	53	¥ 6,360.00	
11		展台光	LED射灯		项	¥ 100.00	40	¥ 4,000.00	
12	主入口形象区	主LED屏结构	钢结构双面框架	16500X1000	平米	¥ 1,250.00	16.5	¥ 20,625.00	
							小计	¥ 266,431.00	
二、分部分项									
13	01哔哩哔哩	异形结构造型	40方钢加固+木龙骨+12mm多层板(表面造型)+进口波音软片饰面	4000X3000	项	¥ 22,000.00	1	¥ 22,000.00	
14		立体发光字	亚克力镜面黑侧发光	1060 W	套	¥ 2,400.00	1	¥ 2,400.00	
15		美工部分	定制	4000X3000	平米	¥ 260.00	12	¥ 3,120.00	
16		展品展示桌	定制木结构烤漆，烤漆饰面柜体	3500X1000X400	项	¥ 5,500.00	1	¥ 5,500.00	
17		灯箱	软膜+木结构	1150X380	项	¥ 1,599.42	1	¥ 1,599.42	
18		木制造型结构	40方钢加固+木龙骨+12mm多层板(表面造型)+环保贴纸饰面	3800X1500X2600+3900X825 X2600	项	¥ 26,450.00	1	¥ 26,450.00	
19		背板饰面	40方钢加固+木龙骨+12mm多层板(表面造型)+环保贴纸饰面	9000X4750	项	¥ 880.00	42.8	¥ 37,664.00	
20	02优酷科技	背板画面	高清喷绘写真画面	3000X4750X3块	项	¥ 120.00	42.8	¥ 5,136.00	
21		立体字（LOGO）	PVC雕刻立体字	1150X380	项	¥ 1,600.00	1	¥ 1,600.00	
22		发光字	亚克力发光水晶立体字	3300X220	项	¥ 1,600.00	1	¥ 1,600.00	
23		美工字	PVC雕刻字		项	¥ 3,000.00	1	¥ 3,000.00	
24		展柜	钢木结构		组	¥ 1,500.00	3	¥ 4,500.00	
25		背板结构	40方钢加固+木龙骨+12mm多层板(表面造型)+环保贴纸饰面	5000X5000	项	¥ 650.00	42.8	¥ 27,820.00	
26		背板画面	高清写真	5000X5000	项	¥ 120.00	42.8	¥ 5,136.00	
27		发光灯带	LED发光灯带		项	¥ 1,660.00	1	¥ 1,660.00	

28	03印象笔记	立体字 (LOGO)	PVC雕刻立体字	1150X380	项	¥1,600.00	1	¥1,600.00	
29		发光字	亚克力发光水晶立体字	3300X220	项	¥1,600.00	1	¥1,600.00	
30		美工字	PVC雕刻字		项	¥3,000.00	1	¥3,000.00	
31		异形展品展示柜	定制木结构烤漆, 橙色烤漆饰面柜体, 地脚开槽灯带渗光, 台面白桦木木纹贴纸	3500X1000X400	项	¥12,500.00	1	¥12,500.00	
32		背板结构	40方钢加固+木龙骨+12mm多层板(表面造型)+环保贴纸饰面	9000X4750	项	¥650.00	42.8	¥27,787.50	
33		背板画面	高清写真	3000X4750X3块	项	¥120.00	42.8	¥5,130.00	
34	04腾讯音乐	发光灯带	LED发光灯带		项	¥1,660.00	1	¥1,660.00	
35		立体字 (LOGO)	PVC雕刻立体字	1150X380	项	¥1,600.00	1	¥1,600.00	
36		发光字	亚克力发光水晶立体字	3300X220	项	¥1,600.00	1	¥1,600.00	
37		美工字	PVC雕刻字		项	¥3,000.00	1	¥3,000.00	
38		造型展墙结构	20*40mm至40*60mm规格镀锌方钢焊接钢架龙骨固定		平米	235.00	12	¥2,820.00	
39		造型展墙饰面	波音软片饰面, 造型柔性灯带		平米	350.00	12	¥4,200.00	
40	05喜马拉雅	区造型展柜	木制烤漆		组	4500.00	1	¥4,500.00	
41		展示柜	钢木结构油漆饰面		组	¥2,750.00	1	¥2,727.50	
42		灯箱	LED光源+钢木结构		个	¥1,450.00	1	¥1,450.00	
44		造型展墙结构	20*40mm至40*60mm规格镀锌方钢焊接钢架龙骨固定		平米	235.00	12	¥2,820.00	
45	06时趣互动	造型展墙饰面	波音软片饰面, 造型柔性灯带		平米	350.00	12	¥4,200.00	
46		区造型展柜	木制烤漆		组	1350.00	12	¥16,200.00	
47		展示柜	钢木结构油漆饰面		组	¥2,750.00	1	¥2,750.00	
三	多媒体租赁部分				小计			¥250,330.42	
48	视频设备租赁								
49		顶部弧形透明屏	全彩定制透明屏	1000*3000	平米	¥2,850.00	18	¥51,300.00	
50		包柱屏幕	全彩定制P2LED屏	(500*500*5000) *2	平米	¥3,500.00	20	¥70,000.00	
51		主入口形象区	全彩定制P2LED屏	(16500*1000) *2	平米	¥3,500.00	33	¥115,500.00	
52		滑轨屏幕 (轨道+系统+软件+硬件+UI界面设计)	定制	5000	套	¥35,000.00	1	¥35,000.00	
53		4K电视	55寸品牌		台	¥1,200.00	6	¥7,200.00	
54		触摸屏	55寸品牌		台	¥1,500.00	3	¥4,500.00	
55		拼接屏	55寸品牌		台	¥1,450.00	9	¥13,050.00	
56	音频设备租赁								
57		BEHRINGER X32 32CH	BEHRINGER X32 32CH		台	1,900	1	¥1,900.00	
58		NEXO PS-15 主扩全频音	NEXO PS-15 主扩全频音箱		支	950	8	¥7,600.00	

59	10寸 全频音箱 (含功放)	10寸 全频音箱 (含功放)			套	1,140	4	¥ 4,560.00	
60	SHURE SLX24 (BETA58A) 手持麦	SHURE SLX24 (BETA58A) 手持麦			支	390	4	¥ 1,560.00	
61	TOTION POWER DISTRIBUTOR 配电柜	TOTION POWER DISTRIBUTOR 配电柜			项	3,500	1	¥ 3,500.00	
62	电缆及线材	电缆及线材			项	5,000	1	¥ 5,000.00	
63	灯光设备租赁								
64	LP-H350 LED打车灯	LP-H350 LED打车灯			支	450	50	¥ 22,500.00	
65	TOTION POWER DISTRIBUTOR 配电柜	TOTION POWER DISTRIBUTOR 配电柜			项	3,500	1	¥ 3,500.00	
66	电缆及线材	电缆及线材			项	5,000	1	¥ 5,000.00	
67	人员服务费								
68	PROJECT MANAGER项目负责人	PROJECT MANAGER项目负责人			工	600	10	¥ 6,000.00	
69	VIDEO ENGINEER视频技师	VIDEO ENGINEER视频技师			工	450	20	¥ 9,000.00	
70	VIDEO OPERATER视频技工	VIDEO OPERATER视频技工			工	450	30	¥ 13,500.00	
71	AUDIO ENGINEER音响技师	AUDIO ENGINEER音响技师			工	450	10	¥ 4,500.00	
72	LIGHTING TECHNICIAN灯光技工	LIGHTING TECHNICIAN灯光技工			工	450	10	¥ 4,500.00	
73	EQUIPMENT SETUP PERSONNEL 结构设备安装及撤场人员	EQUIPMENT SETUP PERSONNEL 结构设备安装及撤场人员			工	450	50	¥ 22,500.00	
								¥ 411,670.00	
四	电料								
74	插座	插座-普通-五孔			个	45.00	25	¥ 1,125.00	
75	拖线板	拖线板-1至6个插位-3m线长-不带分控开关			个	60.00	50	¥ 3,000.00	
76	强电综合布线 (2.5平方)	1.配线形式:照明配线 2.导线型号、材质、规格:WDZN-BYJ2.5 3.敷设部位或线路:管内穿线			米	35.00	750	¥ 26,250.00	
77	强电综合布线 (4平方)	1.配线形式:照明配线 2.导线型号、材质、规格:WDZN-BYJ4.0 3.敷设部位或线路:管内穿线			米	15.00	750	¥ 11,250.00	
78		秋叶原 (CHOSEAL) 超六类网线双屏蔽双绞线 万兆设备传输家装网络用线			米	15	800	¥ 12,000.00	

79	弱电综合布线	秋叶原（CHOSEAL）HDMI线 2.0版2k*4k数字高清线笔记本投 影仪机顶盒电视机连接线 5米			根	15	30	¥ 450.00	
80		秋叶原（CHOSEAL）HDMI线 2.0版2k*4k数字高清线笔记本投 影仪机顶盒电视机连接线 1.5米			根	60	10	¥ 600.00	
81	辅料	秋叶原（CHOSEAL）六类水晶 头 非屏蔽 RJ45千兆镀金 网线接 头 QS6016(100个1袋)			米	35	400	¥ 14,000.00	
82	穿线管	线管-镀锌管-直径20-30mm			米	18	550	¥ 9,900.00	
83	穿线管	线管-金属软管-直径20-30mm			米	18	550	¥ 9,900.00	
84	配电箱	三相电源开关箱-设备用- 100A/380V-含漏电保护器及空 气断路器，16A、32A空气开关 共30路			套	1200	5	¥ 6,000.00	
85	LED发光灯带	LED软灯带-单色-120灯珠每米 规格			米	35	830	¥ 29,050.00	
86	LED变压器	雷士/飞利浦或同级品牌			个	230	49	¥ 11,270.00	
87	铝合金灯条	LED铝合金灯条			米	45	300	¥ 13,500.00	
小计									¥ 148,295.00
四	其他								
88	现场人工安装费	含布，撤，含餐费60人次x5 天			项	¥ 400.00	300	¥ 120,000.00	
89	长途+市内运输	含展具，含人工运输 进6撤5			项	¥ 2,000.00	11	¥ 22,000.00	
90	成品保护包装及地面保护	对通道，顶部消防管道，门 框，地面等场所进行保护。			项	¥ 20,000.00	1	¥ 20,000.00	
91	项目经理费用	1人10天			工	550.00	20	¥ 11,000.00	
92	美术指导	2人10天			工	550.00	20	¥ 11,000.00	
93	高级平面设计	2人10天			工	450.00	20	¥ 9,000.00	
94	资深三维主案设计师	2人10天			工	550.00	20	¥ 11,000.00	
95	高级三维设计师	2人10天			工	450.00	20	¥ 9,000.00	
96	CAD绘图师	2人10天			工	450.00	20	¥ 9,000.00	
97	项目执行	4人5天			工	450.00	20	¥ 9,000.00	
小计									¥ 231,000.00
		总价						¥ 1,307,726.42	
		税金6%						¥ 78,463.58	
总计：									¥ 1,386,190

1101170103866